

**MADSEN & SØEBORG RÅDGIVENDE INGENIØRFIRMA APS**  
**NØRGAARDSVEJ 1, 2., KGS. LYNGBY**  
**CVR.NR. 35 46 59 44**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR 2016 - 31. DECEMBER 2016**  
**3. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20. april 2017.

---

dirigent Tor Søbørg

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-13

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Madsen & Søbørg Rådgivende Ingeniørfirma ApS Nørgaardsvej 1, 2. 2800 Kgs. Lyngby  CVR. nr.: 35 46 59 44 Stiftelsesdato: 22. august 2013 Hjemsteds kommune: Lyngby-Taarbæk Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Direktør Tor Søbørg Direktør Klaus Vestergaard Madsen
<b>Revisor</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea

## **LEDELSESBERETNING FOR 2016**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at drive rådgivende ingeniørfirma.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016**

<u>Noter</u>		2015 <u>Kr. 1.000</u>
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.754.217</b> <b>1.798</b>
1	Personaleomkostninger	<u>-1.405.905</u> <u>-1.434</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>348.312</b> <b>364</b>
	Andre finansielle indtægter	0      0
	Finansielle omkostninger	<u>-844</u> <u>-2</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>347.468</b> <b>362</b>
2	Skat af årets resultat	<u>-80.091</u> <u>-87</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>267.377</u></b> <b><u>275</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Udbytte for regnskabsåret	260.000      260
	Overført resultat	<u>7.377</u> <u>15</u>
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b><u>267.377</u></b> <b><u>275</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2015 <u>Kr. 1.000</u>
Depositum	<u>22.000</u>	<u>22</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>22.000</u></b>	<b><u>22</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>22.000</u></b>	<b><u>22</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.650	46
Igangværende arbejder for fremmed regning	383.637	403
Periodeafgrænsningsposter	<u>24.253</u>	<u>45</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>541.540</u></b>	<b><u>494</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>282.258</u></b>	<b><u>170</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>823.798</u></b>	<b><u>664</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>845.798</u></b>	<b><u>686</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	80.000      80
	Foreslået udbytte	260.000      260
	Overført resultat	37.344      30
		<hr/>
<b>3</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>377.344      370</b>
		<hr/>
	Udskudt skat	33.304      32
		<hr/>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>33.304      32</b>
		<hr/>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.064      13
	Selskabsskat, kortfristet	44.562      66
	Anden gæld	375.524      205
		<hr/>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>435.150      284</b>
		<hr/>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>435.150      284</b>
		<hr/>
	<b>PASSIVER</b>	<b>845.798      686</b>
		<hr/>
<b>4</b>	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
<b>5</b>	Ejerforhold	

## NOTER

		2015
		<u>Kr. 1.000</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.219.757	1.260
Pensioner	165.000	159
Andre omkostninger til social sikring	21.148	15
	<u>1.405.905</u>	<u>1.434</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 2 (2015: 2)

**2 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	78.562	66
Udskudt skat 1.1.2016	-31.775	-11
Udskudt skat 31.12.2016	33.304	32
	<u>80.091</u>	<u>87</u>

**3 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2016	80.000	0	29.967	109.967
Effekt af overgang til ny årsregnskabslov	0	260.000	0	260.000
Reguleret egenkapital 1.1.2016	80.000	260.000	29.967	369.967
Overført af årets resultat	0	0	7.377	7.377
Udbetalt udbytte	0	-260.000	0	-260.000
Forslag til udbytte	0	260.000	0	260.000
<b>Egenkapital 31.12.2016</b>	<u>80.000</u>	<u>260.000</u>	<u>37.344</u>	<u>377.344</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 80.000 siden 22. august 2013.

## NOTER

### **4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Leje- og leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 11.000 i alt kr. 33.000

### **5 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Søeborg Holding ApS  
Hirsetoftens 4, Ganløse  
3660 Stenløse

Vestergaard Madsen Holding ApS  
Østerbrogade 106, 4.th.  
2100 København Ø